

预 算 书

建设单位:

江门市生态环境局恩平分局

工程名称:

恩平市（县级镇级）饮用水源护栏维修项目

工程造价

（小写）:

348,369.46

大 写:

叁拾肆万捌仟叁佰陆拾玖元肆角陆分

编制单位:

编制人:

复核人:



恩平市（县级镇级）饮用水源护栏维修项目汇总表

序号	名称	金额
1	江南干渠饮用水源保护区	217438.65
2	西坑水库饮用水源保护区	48829.28
3	南宅水库饮用水源保护区	28686.08
4	牛仔岭水库饮用水源保护区	53415.45
	合计	348369.46

单位工程汇总表

工程名称: 江南干渠饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	费 用 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额 (元)
1	分部分项合计	分部分项合计		199485
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费 +其他措施费		
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	其他项目合计		
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+ 其他项目		199485
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+ 其他项目	9	17953.65
6	总造价	分部分项合计+措施合计+ 其他项目+增值税销项税		217438.65
7	人工费	分部分项人工费+技术措 施项目人工费		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：江南干渠饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	17953.65
合 计				17953.65

综合单价计算表

工程名称：江南干渠饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	01B001	护栏更新维护 补子目1护栏更新维护	m	2418	82.5	199485
本页小计						199485
合 计						199485

主要材料价格表

工程名称：江南干渠饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

编码	名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)	不含税合价 (元)
BCCLF2	护栏更新维护		m	2418	82.5	199485

单位工程汇总表

工程名称：西坑水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	费 用 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额 (元)
1	分部分项合计	分部分项合计		44797.5
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费 +其他措施费		
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	其他项目合计		
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+ 其他项目		44797.5
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+ 其他项目	9	4031.78
6	总造价	分部分项合计+措施合计+ 其他项目+增值税销项税		48829.28
7	人工费	分部分项人工费+技术措 施项目人工费		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：西坑水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	4031.78
合 计				4031.78

综合单价计算表

工程名称：西坑水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	01B001	护栏更新维护 补子目1护栏更新维护	m	543	82.5	44797.5
本页小计						44797.5
合 计						44797.5

主要材料价格表

工程名称：西坑水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

编码	名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)	不含税合价 (元)
BCCLF2	护栏更新维护		m	543	82.5	44797.5

单位工程汇总表

工程名称：南宅水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	费 用 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额 (元)
1	分部分项合计	分部分项合计		26317.5
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费 +其他措施费		
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	其他项目合计		
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+ 其他项目		26317.5
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+ 其他项目	9	2368.58
6	总造价	分部分项合计+措施合计+ 其他项目+增值税销项税		28686.08
7	人工费	分部分项人工费+技术措 施项目人工费		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南宅水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	2368.58
合 计				2368.58

综合单价计算表

工程名称：南宅水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	01B001	护栏更新维护 补子目1护栏更新维护	m	319	82.5	26317.5
本页小计						26317.5
合 计						26317.5

主要材料价格表

工程名称：南宅水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

编码	名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)	不含税合价 (元)
BCCLF2	护栏更新维护		m	319	82.5	26317.5

单位工程汇总表

工程名称: 牛仔岭水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	费 用 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额 (元)
1	分部分项合计	分部分项合计		49005
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费 +其他措施费		
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	其他项目合计		
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+ 其他项目		49005
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+ 其他项目	9	4410. 45
6	总造价	分部分项合计+措施合计+ 其他项目+增值税销项税		53415. 45
7	人工费	分部分项人工费+技术措 施项目人工费		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：牛仔岭水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	4410.45
合 计				4410.45

综合单价计算表

工程名称：牛仔岭水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	01B001	护栏更新维护 补子目1护栏更新维护	m	594	82.5	49005
本页小计						49005
合 计						49005

主要材料价格表

工程名称：牛仔岭水库饮用水源保护区

第 1 页 共 1 页

编码	名称	规格型号	单位	数量	不含税单价（元）	不含税合价（元）
BCCLF2	护栏更新维护		m	594	82.5	49005